Ханты-мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ

29.11.2013г.

№ 175
с. Саранпауль
	О передаче осуществления части  полномочий

органов местного  самоуправления сельского поселения Саранпауль по вопросу местного значения органам местного самоуправления

Березовского района на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского  поселения Саранпауль

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Передать  осуществление  полномочия органа местного самоуправления  сельского  поселения  Саранпауль по  организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в части предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии в зоне децентрализованного электроснабжения в границах сельского поселения Саранпауль на 2013 год.
2. Главе сельского поселения Саранпауль заключить соглашение от  имени администрации сельского поселения Саранпауль с администрацией Березовского района о передаче осуществления вышеуказанной части полномочий по решению вопросов местного значения.
3. Установить, что администрация сельского поселения Саранпауль перечисляет в бюджет Березовского района межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в объемах и в сроки, установленные указанным соглашением.

4. Обнародовать настоящее решение.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Саранпауль

Н.Н.Артеев